

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 124

г. Петропавловск

от « 08 » 06 2021 г.

АО "СЕВКАЗЭНЕРГО" г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 215 индекс 150000 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
124	Кабель КГ 3*2.5
	Кабель АВВГ 3*16+1*10
	Кабель ВВГ 3*2.5
	Кабель ШТЛП-4 телефонный
	Кабель КГ 1*16
	Кабель КСПВ 2*0.5
	Кабель КСПВ 4*0.5
	Провод АППВ 2*2,5
	Провод ПЭТВ 2*0.25
	Провод ПВ-3 1*0.75
	Провод ПРКС 5*1.5
	Провод ПЭТВ 2*0.56
	Провод ПЭТВ 2*0.63
	Провод ПЭТВ 2*0.8
Провод ПЭТВ 2*0.9	
Провод ПЭТВ 2*1.5	

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 08.06.2021 г., г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 215

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "Smart Energy Services"		ТОО "Business Limited Company"	
						Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, ул. Динмухамед Қонаев, здание 29/1, н.п. 10		Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, Проспект Тұран, здание 1, офис 011	
						Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
124	Лот №1- Кабель КГ 3*2.5	420,00	105 000,00	метр	250	418,00	104 500,00	420,00	105 000,00
	Лот № 2- Кабель АВВГ 3*16+1*10	460,00	46 000,00	метр	100	458,00	45 800,00	460,00	46 000,00
	Лот № 3- Кабель ВВГ 3*2.5	350,00	122 500,00	метр	350	347,00	121 450,00	350,00	122 500,00
	Лот № 4- Кабель ШТЛП-4 телефонный	310,00	31 000,00	метр	100	309,00	30 900,00	310,00	31 000,00
	Лот № 5- Кабель КГ 1*16	750,00	75 000,00	метр	100	746,00	74 600,00	750,00	75 000,00
	Лот № 6- Кабель КСПВ 2*0.5	84,00	8 400,00	метр	100	83,00	8 300,00	84,00	8 400,00
	Лот № 7- Кабель КСПВ 4*0.5	66,00	39 600,00	метр	600	65,00	39 000,00	66,00	39 600,00
	Лот № 8- Провод АППВ 2*2,5	27,00	81 000,00	метр	3000	25,00	75 000,00	27,00	81 000,00

124	Лот № 9- Провод ПЭТВ 2*0.25	5 880,00	117 600,00	кг	20	5 821,00	116 420,00	5 880,00	117 600,00
	Лот № 10- Провод ПВ-3 1*0.75	34,00	6 800,00	метр	200	31,00	6 200,00	34,00	6 800,00
	Лот № 11- Провод ПРКС 5*1.5	1 980,00	792 000,00	метр	400	1 962,00	784 800,00	1 980,00	792 000,00
	Лот № 12- Провод ПЭТВ 2*0.56	4 970,00	198 800,00	кг	40	4 929,00	197 160,00	4 970,00	198 000,00
	Лот № 13- Провод ПЭТВ 2*0.63	4 950,00	99 000,00	кг	20	4 906,00	98 120,00	4 950,00	99 000,00
	Лот № 14- Провод ПЭТВ 2*0.8	4 900,00	148 813,00	кг	30,37	4 864,00	147 719,68	4 900,00	148 813,00
	Лот № 15- Провод ПЭТВ 2*0.9	4 900,00	92 855,00	кг	18,95	4 890,00	92 665,50	4 900,00	92 855,00
	Лот № 16- Провод ПЭТВ 2*1.5	4 900,00	115 640,00	кг	23,60	4 890,00	115 404,00	4 900,00	115 640,00

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

№ закупки	Наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
124	-----	-----	-----

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Критерии выбора	Сумма договора	Срок заключения договора
124	Лот №1- Кабель КГ 3*2.5	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	104 500,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот № 2- Кабель АБВГ 3*16+1*10	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	45 800,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот № 3- Кабель ВВГ 3*2.5	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	121 450,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот № 4- Кабель ШТЛП-4 телефонный	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	30 900,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот № 5- Кабель КГ 1*16	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	74 600,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот № 6- Кабель КСПВ 2*0.5	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	8 300,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках

124	Лот № 7- Кабель КСПВ 4*0.5	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	39 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот № 8- Провод АППВ 2*2,5	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	75 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот № 9- Провод ПЭТВ 2*0.25	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	116 420,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот № 10- Провод ПВ-3 1*0.75	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	6 200,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот № 11- Провод ПРКС 5*1.5	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	784 800,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот № 12- Провод ПЭТВ 2*0.56	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	197 160,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот № 13- Провод ПЭТВ 2*0.63	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	98 120,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот № 14- Провод ПЭТВ 2*0.8	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	147 719,68	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот № 15- Провод ПЭТВ 2*0.9	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	92 665,50	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
Лот № 16- Провод ПЭТВ 2*1.5	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	115 404,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках	

Потенциальный поставщик занявший второе место :

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
124	Лот №1-Кабель КГ 3*2.5, Лот № 2-Кабель АВВГ 3*16+1*10, Лот № 3-Кабель ВВГ 3*2.5, Лот № 4-Кабель ШТЛП-4 телефонный, Лот № 5-Кабель КГ 1*16, Лот № 6-Кабель КСПВ 2*0.5, Лот № 7-Кабель КСПВ 4*0.5, Лот № 8-Провод АППВ 2*2,5, Лот № 9-Провод ПЭТВ 2*0.25, Лот № 10-Провод ПВ-3 1*0.75, Лот № 11-Провод ПРКС 5*1.5, Лот № 12-Провод ПЭТВ 2*0.56, Лот № 13-Провод ПЭТВ 2*0.63, Лот № 14-Провод ПЭТВ 2*0.8, Лот № 15-Провод ПЭТВ 2*0.9, Лот № 16-Провод ПЭТВ 2*1.5	ТОО "Business Limited Company"

Виды:
И.о. начальника УМТО Орлова Е.В.

Ведущий юрист-консульт Симонок О.С.

И.о. начальника ОЭЦ Лулик С.А.